
 
 
 
 

  Smlouva o zajištění stravování 
uzavřena na základě dohody smluvních stran dle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "smlouva") 

 

Název organizace: SPORTLIFE CENTRUM s.r.o. 

Adresa: Lesní 1302/12, 40801 Rumburk 

IČO: 48293792 

DIČ: CZ 48293792 

Společnost je zapsaná Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 5264 

Peněžní ústav Česká spořitelna 

Číslo účtu 928267319/0800 

IBAN: CZ 87 0800 0000 0009 2826 7319 

kontaktní osoba:      Ing. Tomáš Pešťák                  

 telefon: 777 275 674 

 e-mail: info@sportlifehotel.cz 

na straně jedné (dále jen poskytovatel služeb) 

dále jen „poskytovatel" 

a 

Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem: Masarykova 70, 415 01 Teplice, IČ 46071253   

statutární orgán: ředitel Aleš Perch 

bankovní spojení:     Komerční banka Teplice, č.ú. 34135501/0100 

Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje  č.j. 75/2001 ze dne 5. září 2001 

dále jen „objednavatel"   

 se níže uvedeného dne dohodli následovně:  

I. Předmět smlouvy  

1) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednavatele stravovací služby 

v rozsahu při pobytu oddílu florbalu DDM Teplice v Rumburku v období od: 

    15.8. do 22.8.2020 (18.8. 2020 oběd – 22.8. 2020 snídaně) 

• Příprava stravy na místě v rozsahu:  snídaně, oběd, večeře 

• Předpokládaný počet účastníků: 100 dětí + 15 dospělých (zdarma) 

• Předpokládaná cena plnění 245 000,- Kč včetně DPH 15 % 

III. Práva a povinnosti smluvních stran  

A. Práva a povinnosti objednavatele  

1) Jednáním za objednavatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je pověřena: Jitka 

Kopecká  

 

2) Objednavatel je oprávněn reklamovat závady v dodávkách objednaných služeb, 

 a to ihned a na místě s uvedením druhu závad; 

B. Práva a povinnosti poskytovatele  

1) Zajišťovat předmět této smlouvy s náležitou odbornou péčí.  



 
 
 
 

2) Při své činnosti dodržovat hygienické, bakteriologické, požární a bezpečnostní předpisy 

i požadavky příslušných orgánů a zajistit zdravotní prohlídky svých zaměstnanců. 

IV. Finanční vztahy mezi účastníky  

Pokud není touto smlouvou upraveno jinak, řídí se finanční vztahy platnými právními předpisy.  

A. Cenová ujednání: 

1) Cena za osobu a den. 

Celodenní strava  dle rozsahu uvedeném v článku I. Odst. 1)  350,- Kč vč DPH 

B. Vyúčtování:  
      

     1)   Záloha 50%  z celkové částky  dle skutečného počtu osob bude zaplacena do 30.6. 2020   

     2) Celkové vyúčtování (doplatek platby) bude provedeno nejpozději do 31.8.2020 

    3)    Platby budou zaplaceny na základě vystavené faktury na objednavatele 

 V. Doba trvání smlouvy  

1) Tato smlouva se uzavírá s platností od 15.8.2020 na dobu určitou do 22.8.2020.  

 

VI. Další ujednání  

1) Odpovědnost smluvních stran za škody se řídí ustanoveními Občanského zákoníku část čtvrtá, 

Hlava III., Díl 1. 

VII. Závěrečná ustanovení  

1) Smluvní strany potvrzují, že mezi nimi nebyly uzavřeny žádné vedlejší úmluvy.  

2) Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

Obchodního zákoníku v platném znění.  

3) Je-li nebo dostane-li se některé ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti do rozporu s právními 

předpisy, není tím platnost smlouvy v jejích ostatních ustanoveních dotčena a neplatné 

ustanovení je považováno za vypuštěné. V tomto případě smluvní strany nahradí neplatné 

ustanovení platným, které je původně upraveným obsahem a účelem nejbližší.  

4) Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, tuto smlouvu uzavřely 

podle své pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu rozumí. Dále prohlašují, že si smlouvu před 

podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují své podpisy.  

5) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 

vyhotovení. 

V Rumburku dne_______________  V Teplicích dne ________________ 

 
 

poskytovatel 
 

 

 Objednavatel 
Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková organizace 

ředitel 
Aleš Perch 

 


